
Auto – moto

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY PRODEJ UHLÍ Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

na ulici V sídlišti v Rousínově.
Tel.: 605 438 628, 736 149 932.
* Prodám DB 2+1 Vyškov, Osvo-
bození I.patro, cena 850 000 Kč.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři, 800 m2, krásný
výhled, inženýrské sítě u po -
zemku. Tel.: 773 224 654. 
* Prodám patrový nově zrekon-
struovaný RD Bošovice, dvorek,
zahrada, pěkné 3,7 mil.Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám RD 2+1 s možností
rozšíření po část. rekonstrukci
v Brankovicích, dvorek, zahra-
da, veškeré IS. Cena 950 000 Kč.
Při rychlém jednání sleva. Tel.:
731 508 229.
* Prodám RD 4+1 v Kozlanech,
zahrádka, vlastní průjezd. Tel.:
733 222 997.
* Potřebujete garáž Na Jandov-
ce ve Vyškově. Samostatný el.
220/380 V. Dohoda. Tel.:
604 129 002. 
* Prodám byt 2+1 ve Vyškově,
Na Vyhlídce. Tel.: 724 100 284.
* Prodáme byt 2+kk v OV,
 cihlový. Bytový dům, dvoupo-
dlažní, je revitalizován, byt po
částečné rekonstrukci. Cena
1 450 000 Kč k jednání. RK
nevolat. Tel.: 775 313 341.
* Prodám byt 1+kk, novostavba,
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro,
nadstandardní vybavení, inter-
net, výtah, sklep, park. stání.
Orientace JZ. Nízké náklady na
bydlení. Cena dohodou. Tel.:
724 168 304.
* Prodáme byt 2+1 v OV po
rekonstrukci v Bučovicích
U Škol. Zahrádka + 2 park. mís-
ta. Tel.: 775 983 790.
* Prodám RD v Hošticích, ihned
k bydlení. Dvorek, předzahrád-
ka. Cena 1 490 000 Kč, bez RK.
Tel.: 733 150 919.
* Prodám RD v klidné části Iva-
novic na Hané, 4+1, vstupní
hala, 2+0 ve dvorní přístavbě,
dvorek, zahrada, skleník, vlast-
ní studna. Topení na plyn, tuhá
paliva. Plocha pozemku 480 m2.
Volný. Ne RK. Tel.: 604 355 959.
* Prodám garáž za Jandovkou
ve Vyškově nebo vyměním za
garáž na Sochorově ul. Tel.:
774 831 519.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově,
platba ihned. Tel.: 603 983 949.
* Vyměním MB 3+1 ve Vyškově
za byt menší velikosti. Tel.:
603 558 055.
* Koupím RD ve Vyškově, 3+1
nebo 4+1 ve velmi dobrém stavu
nebo po rekonstrukci. Pište
nebo volejte na 731 216 104, e-
mail: shnappi001@seznam.cz.
Spěchá!
* Vyměním 2+1 v OV, panel, zdě-
né jádro, vše nové za 1+1 +
doplatek, vše ve Vyškově. Tel.:
606 122 905.
* Prodám DB 4+1, slunný,
 plovoucí podlahy, dlažba,
zatep lený, plast. okna. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 608 929 162.
* Prodám zděnou garáž v cen-
tru Bučovic, cena k jednání
165 000 Kč. Tel.: 731 859 209.
* Koupím dům se zahrádkou ve
Vyškově, Drnovicích. Tel.:
775 187 636.
* Prodám DB 2+1, 2. patro,
60 m2, zrekonstruovaný, částeč-
ně zařízený, na ul. Tyršova ve
Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
721 337 583.
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově.
Tel.: 737 529 680.
* Vyměním nebo přenechám
MB 1+1 Palánek, schválený
k privat. Sklep, lodžie za 3+1,
ne Osvobození. Doplatek 
podle okol. SMS na tel.:
775 179 510.
* Prodám nový patrový RD
i pro 2 rodiny v Bošovicích, dvo-
rek, zahrada, pěkný. Nebo
vyměním za menší byt s doplat-
kem. Cena 3 700 000 Kč. Tel.:
728 140 655.
* Prodám RD 3+1 ve Velaticích
u Brna, dvorek, zahrada 
jako stavební místo, průjezd,
moc pěkná lokalita, cena
2 000 000 Kč. Tel.: 728 140 655.
* Prodám hrubou stavbu RD ve

Vyškově, cihlový s garáží. Tel.:
776 050 851.
* Hledám RD min. 2+1 i k opra-
vám do 15 km od Vyškova. Tel.:
722 712 978.
* Prodám byt 3+1 v OV, ul. Tyr-
šova, Vyškov. Cena 1 300 000 Kč.
Tel.: 777 592 678 po 17. hod.
RK nevolat.
* Prodám větší RD k opravě
v Kulířově, 17 km od Vyškova.
Platba možná, polovina v hoto-
vosti a polovina na splátky. Tel.:
608 430 160, od 9–11 hod.
* Prodám byt v OV 2+1 na ul.
Tyršova ve Vyškově, 7. p./8, cena
970 000 Kč nebo možnost pře-
vzetí hypotéky, 5 800 Kč/měs.
Tel.: 604 721 837.

* Hledám pronájem 2+1 na
dlouhou dobu ve Vyškově. Tel.:
603 279 924.
* Hledám spolubydlící do RD
ve Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu mezonetový byt
4+kk s terasou v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz
* Pronajmu byt 3+kk na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, po cel-
kové rekonstrukci. Plovoucí
podlahy, plast. okna, vestavné
skříně, nová kuch. linka i kou-
pelna. Cena kolem 12 000 Kč vč.
inkasa i poplatků. Tel.:
733 793 860.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově. Ne RK. Cena
9 500 Kč. Volný od 1. 9. Tel.:
723 767 772.
* Nabízím podnájem 1+kk v RD
5 min. od centra Vyškova. Samo-
statný vchod, zařízený. Vhodné
pro studenty. Tel.: 606 131 629
po 19. hod.
* Pronajmu menší byt 3+1
cihlový ve Vyškově-Předměstí.
Volný ihned. Tel.: 734 728 827.
* Pronajmu 3+1 po revitalizaci
Na Hraničkách 564/40, s lodžií
– vedle Prcka. Částečně vy -
baven. 1. poschodí. 8 900 Kč
 včetně inkasa. Ne pes. RK nevo-
lat. Telefon 517 330 073,
776 310 050.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Osvobození, část. zařízený,
dům po komplet. revitalizaci,
od září. Cena celkem 8 500 Kč.
Tel.: 739 228 458.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
ve Slavkově u Brna. Byt je zaří-
zený a ve velmi slušném stavu.
Nová plast. okna. K nastěhová-
ní ihned. Preferuji zájemce
o dlouhodobý nájem. Nájemné
8 800 Kč/měs. + služby. Tel.:
777 727 712.
* Pronajmu nezař. byt 1+1
v Rousínově. Nájem vč. inkasa
7 300 Kč. Tel.: 517 370 446 po
19. hod.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v blízkosti centra Bučovic. Cena
5 000 Kč + 3 500 Kč inkaso. Tel.:
728 010 981.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Cena 7 200 Kč vč. inkasa,
volný ihned. Tel.: 734 794 287
po 17. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
s balkonem od 1. (15.) 9. 2011
v centru Vyškova, částečně zaří-
zený, možno po dohodě dovy-
bavit nábytkem. V bytě je led-
nička, pračka, mikrovlnná
trouba, vysavač, varná konvice,
kuch. linka, TV, WI-FI připojení,
nevratná kauce 10 000 Kč, cena
vč. inkasa 10 000 Kč. Pouze
nekuřáci, max. 2 dospělí, možno
i studenti, jen seriozní zájemci.
Tel.: 724 513 007 kdykoliv.
* Nabízím k pronájmu částečně
zařízený dům 4+1 v klidné části
na okraji Vyškova, 10 min. chůzí
do centra. Součástí domu:
garáž, sauna, krb s udírnou,
krytá terasa, menší zahrada

Pronájmy
Obec Snovídky nabízí k pronájmu 

obecní byt. Více na www.snovidky.eu 
nebo tel. čísle: 733 686 376.

Pronajmu nebytový prostor cca 45 m2

s garážovým stáním pod domem v centru
Vyškova. Tel.: 606 768 521, 517 342 070.

s jezírkem. Nastěhování dle
domluvy. Cena 13 000 Kč +
inkaso. Tel.: 737 577 284.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově.
Dům po revitalizaci. Cena 7 500
Kč/měs. + energie. Tel.:
721 543 257.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích. Tel.: 733 509 757,
603 712 389.
* Pronajmu byt 1+kk, 28 m2, 
1. patro, 7 km od Vyškova, nájem
vč. inkasa 4 800 Kč. Volné ihned.
Vhodné pro max. 2 osoby. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu nový byt 3+kk vč.
garážového stání pod domem
v centru Vyškova. Tel.:
606 768 521, 517 342 070.
* Pronajmu byt 1+1 s lodžií ve
Vyškově blízko centra města za
6 500 Kč /měs. Tel.: 603 913 719.
* Hledám pronájem bytu ve
Vyškově do 3 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 775 187 636.
* V Rousínově na sídlišti u školy
nezařízený panel. byt 2+1, kau-
ce, cena 7 600 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 127 153.
* Pronajmu byt 2+1 v cihlovém
domě v Rousínově. Vlastní tope-
ní, vyklizený, s balkonem, plas-
tová okna, ve výborném stavu,
klidná lokalita. Tel.: 723 112 784
po 18. hod.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu jeden pokoj v bytě
3+1. Tel.: 775 425 245.
* Pronajmu byt 3+kk, 92 m2,
v centru Vyškova. Byt je velice
pěkný, po rekonstrukci, vč. zaří-
zení a spotřebičů. Cena
11 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu zařízený 2+1 ve
Vyškově, Sídl. Osvobození. Vol-
ný ihned. Tel.: 605 959 253.
* Hledám pronájem garáže 
ve Vyškově, levně. Tel.:
776 026 030.
* Pronajmu byt 2+1 v RD v Pus-
timěři. Volné od 1. 9. Tel.:
606 467 343.
* Dlouhodobě pronajmu byt
3+1 ve Vyškově, po částečné
rekonstrukci, s vestavnými
skříněmi, možnost prohlídky.
Měsíčně 10 100 Kč vč. inkasa,
volný od 1. 10. Tel.: 773 623 773.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 Vyškov,
Rousínov nebo Slavkov u Brna.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu byt 1+1 v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájem-
né 6 300 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu podkrovní byt 2+kk
v „Cukrovarské vile“ ve Vyš-
kově. Nájemné 7 000 Kč + služ-
by. Tel.: 602 732 561,
vincze@email.cz, www.byty-
vyskov.webnode.cz
* Pronajmeme zrekonstruova-
ný byt 2+1 v cihlovém domě, 
5 min. od centra Vyškova, pěkný,
nutno vidět. Volný ihned. Tel.:
731 672 143.

* Prodám skripta Sociální
pedagogika pro IMS Brno (UTB
Zlín). Tel.: 736 602 087.
* Prodám brambory na usklad-
nění, odrůda MARABEL za 700
Kč/q a ječmen. Jan Jaroš, Křeč-
kovská 26/35, Vyškov, tel.:
739 091 569.
* Prodám brambory na usklad-
nění a česnek. Tel.: 723 180 320.
* Prodáme mahagonovou lesk -
lou skříň s nádstavcem za
500 Kč a trojdílnou skříň s nád-
stavcem, matnou za 500 Kč.
(i nádstavec zvlášť). Tel.:
723 903 363.
* Prodám podzimní jablka 
již dozrávající (Groncelské)
a hruš ky (Lahvice též dozráva-
jící). Tel.: 739 428 356.
* Prodám fošny,ořech, 1 m3,
kotoučovou pilu na kov a rýso-
vací prkno. Ceny dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám cibuli na uskladnění
ze semínka. Baleno: 10, 15,

Prodej

20 kg. Cena je 10 Kč/kg. Pavel
Šafránek, Kojátky. Tel.:
602 570 650.
* Prodám dětskou autosedačku
JANE od 0–13 kg. Tel.:
737 707 512.
* Prodám sedací soupravu, 
š. 180 cm + 2 křesla. Cena
1 000Kč. Vyškov, tel.: 604 872 197.
* Prodám brambory konzumní,
cena 500 Kč/q a krmné, cena
200 Kč/q. Tel.: 737 453 691.
* Prodám postel s úložným pro-
storem a dřevěným čelem, dob-
rá matrace, dobrý stav. Cena
2 000 Kč. Tel.: 724 996 852.
* Prodám oblečení na holčičku,
vel.: 56–86, vše ve velmi dobrém
stavu, cena dohodou. Tel.:
732 477 467.
* Prodám strojek na strouhání
jablek a lis. Cena 600 Kč. Tel.:
517 441 609.
* Prodám rozkládací sedací
soupravu, zachovalou. Cena
2 500 Kč. Tel.: 774 737 548.
* Prodám kvalitní černé a suché
uhlí, asi 8 q, koks, kostka, bri-
kety. Tel.: 739 428 356. 
* Prodám odstředivku prádla
ROMO a vířivou pračku ROMO
190. Tel.: 517 346 917.
* Prodám lednici s mrazákem
120 l/65 l zn. PHILCO, spěchá.
Cena dohodou. Dále šicí stroj
elektrický, skříňkový, levně.
Tel.: 775 342 099.
* Prodej brambor, cena 6 Kč/kg
a cibule, cena 8 Kč/kg na
uskladnění. Dovoz domů zdar-
ma. Tel.: 737 168 571.
* Prodám stěnu UNIVERSAL
z dětského pokoje, délky 3 m,
vysoká 2,25 m. Možno i jednot-
livé skříňky. Cena dohodou. Tel.:
723 024 422.
* Prodám rozkládací sedačku
s křeslem barvy modré + plyno-
vý sporák, vše za 700 Kč. Vhod-
né na chatu nebo chalupu. Dále
dětskou autosedačku, vajíčko
za 250 Kč, dohoda možná. Tel.:
775 187 636.
* Prodám dlažbu ze dvora, kost-
ky velké. Vyškov, tel.:
604 673 818.
* Prodám sprchový kout nepou-
žitý, nový za poloviční cenu, tj.
3 900 Kč. Změna projektu. Tel.:
728 123 110, 530 346 454.
* Prodám brambory na usklad-
nění zn. MARABEL, cena 500
Kč/q. Tel.: 732 387 290.
* Prodám starší obýv. ložnici
(stěhování). Tel.: 725 048 023.
* Prodám stojací lampu, v. 2 m,
svítidlo má látkový potah. Cena
dohodou. Nutno vidět. Tel.:
775 937 429.
* Prodám brambory na usklad-
nění. Odrůda Santé. Cena
4,50 Kč. Tel.: 603 481 187.
* Prodám kvalitní černou 
hlínu. Větší množství. Tel.:
604 907 004.
* Prodám starší skříň a malý
peřináč, vše zachovalé. Cena
1 000 Kč. Tel.: 722 596 107.
* Přenechám jablečnou drť na
kalvados, 350 l, vlastní nádoby
nutné. Zájemci volejte na tel.:
605 900 392 po 19. hod.
* Prodám těhotenské kalhoty,
vel. 42. Tel.: 723 089 291.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlova-
ný, snadná manipulace. Při
odběru 20 pytlů a více možnost
dopravy. Volejte každý den po
16. hod. Tel.: 777 138 967.
* Prodám kočárky pro panenky
zn.ZEKIWA: trojkolky, 1x hlu-
boký, 1x sportovní + 1x panen-
ku BABY ANNABEL, vhodné
pro dvojčátka, jako nové. Tel.:
606 332 902.

* Zkušená účetní s dlouholetou
praxí hledá zaměstnání i na ŽL.
Znalost účetního programu
POHODA. Tel.: 731 364 520. 
* VŠ, 46 let, pův. voják z pov., vel-
mi dobrá znalost ČJ, maturita
z RJ, základy AJ, výborná znalost
PC, ŘP sk. B, C, T, komunikativní,
spolehlivý, 5 let praxe v maloob-
chodě, hledá práci s nástupem od

Zaměstnání

1. 10. 2011. Bydlím ve Vyškově.
Kontakty: jelpetr@volny.cz, tel.:
605 339 465.

* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, náby-
tek i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince. Tel.: 607 702 994.

* Hledá se žena, která jednoho
dne jela v autobuse z Brna do
Vyškova a předala mi vzkaz
s podpisem Lucie. Tel.:
731 029 056.
* Svobodný muž, 52/180/75,
abstinent, nekuřák hledá ženu
od 42 do 62 roků pro trvalý
vztah. Tel.: 728 022 951.
* Muž, 50/180, štíhlý se zájmem
o sport, přírodu, historii hledá
hodnou a milou štíhlejší ženu.
Pokud Vám vadí klidná povaha,
nebo jste vdaná, nepište. Tel.:
737 877 922.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech .
Ušiji povlečení, ubrusy, prostí-
rání, tašky polštáře apod. Rych-
le, levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudbu na všech
typech akcí, solidní ceny. Tel.:
603 449 052, www.skymusic.cz
* Nabízím pomoc starým 
lidem. Osvědčení mám. Tel.:
603 279 924.
* Klub aktivních přátel střed-
ního věku. Chcete jít na houby
a nemáte s kým? Chcete jít do
sauny a nemáte s kým? Chcete
jet na výlet a nemáte s kým?
Chcete jít do divadla, na kon-
cetr a nemáte s kým? Přidejte
se k nám. Tel.: 732 800 784. Plá-
nujeme výlet do Vídně. Kdo se
přidá?
* Doučím AJ, začátečníky
i pokročilé. Připravím na FCE
a CAE. Tel.: 775 937 429.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
777 022 319.
* Výuka angličtiny pro začáteč-
níky i mírně pokročilé, doučo-
vání, dle dohody. Tel.:
724 939 818.
* Žádám, kdo ukradl pánské
kolo ze sklepa domu na ul.
Sochorova ve Vyškově, ať ho las-
kavě vrátí majiteli, nebo ode -
vzdá na ztráty a nálezy či policii
ve Vyškově.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Nabízím štěňata jork. teriéra
bez PP. Odběr možný koncem
září. Očkovaná, odčervená.
Cena 5 000 Kč. Tel.: 728 609 741.
* Prodám štěňátka francouz-
ského buldočka bez PP. Jsou
odčervená a očkovaná. Tel.:
724 563 818.
* Prodám štěňátka bígla tri -
color. Odběr v polovině září.
Tel.: 733 751 407.
* Prodám štěňata zlatého
retrívra, bez PP. Cena 3 000 Kč.
Tel.: 737 856 851.
* Báječní mazlíčci a kamarádi,
štěňátka jork. teriéra, očkova-
ná, odčervená, ihned k odběru.
Dostanou granulky a hračku.
Tel.: 722 932 282.
* Daruji krásné koťátko do dob-
rých rukou. Tel.: 544 223 755.

Zvířectvo

Různé

Seznámení

Koupě

* Prodám VOLVO S40, 1.8 ben-
zin, 90 kW, r. v. 2002, najeto 155
tis.km, 6x airbag, klima, stříbr-
ná metalíza, 4x alu kola navíc.
Tel.: 725 024 009.
* Prodám CITROËN AX 1.4D
na náhradní díly, r. v. 1991,
dosud SPZ, STK. Tel.:
736 534 501, 734 580 860.
* Prodám CITROËN ZX Combi
1.4i, r. v. 1996, velmi pěkný, cen-
trál, imobilizér, el. okna, hagusy,
nové pneu, STK, nebourané,
dobrý stav, udržované, cena
16 000 Kč. Tel.: 737 445 520.
* Prodám HONDA CB 600 F
HORNET, r. v. 2005, najeto
145 tis. km, oranžová metal.,
STK do 20. 9. 2012, serv. knížka,
2x klíče, druhý výfuk přidán
zdarma. Cena k jednání
68 000 Kč. Tel.: 737 452 836.
* Prodám YAMAHA Majesty
125, r. v. 2001, najeto 8 tis. km,
výborný stav, servisovaný, ori-
ginál nářadí, nová baterie seří-
zena, nízká spotřeba, je moc
rychlá, cena 30 000 Kč. Tel.:
602 644 389.
* Prodám PICK UP, dobrý stav,
levně. Tel.: 736 153 407.

* Koupím RD i k opravě
v Drnovicích, Vyškově, Dědicích
nebo Hlubočanech. Tel.:
725 819 055, 517 353 210.
* Prodám DB 2+1, Brno-Bystrc,
Ečerova ul., 60 m2, lodžie, výtah.
Zvýšené přízemí, po zapl. anui-
ty 3 000 Kč, možno převést do
OV. Cena 1 700 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 650 712 520.
* Prodám DB 3+1 na ul. Hybe-
šova ve Vyškově za 2 200 000 Kč,
bez rekonstrukce. Tel.:
733 659 936.
* Prodám menší RD v Rousíno-
vě, dvůr, zahrádka, pěkné. Tel.:
728 140 655.
* Prodám pozemek 900 m2

v Radslavicích pro RD, oploce-
ní, ovoc. stromky, el. na pozem-
ku, ost. sítě na hranici. Tel.:
773 945 368.
* Prodám byt 2+1 v OV, 56 m2,

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky

na Svitavsku, Orlickoústecku, 
Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

SUHOX s. r.o., tel: 603 477 650

LIKVIDACE AUTOVRAKŮ.
Tel.: 604 483 833

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


